
オーナー様各位 

ｙｔＨＯＭＥｓホームドクターズクラブ終了のご案内 

 

謹啓 平素はお引き立て頂きまして心より感謝申し上げます。 

弊社アフターサービスとして⾧きに渡りご愛顧いただきました「ホームドクターズクラブ」は終了

する運びとなりましたのでご案内させていただいます。外壁リフォームなどの大規模改修時、また

はエコキュート取替時期などでの緊急時でのご利用など、ご加入のお客様にはご理解いただき喜ん

でいただいていた制度でした。今後も今まで同様にアフターリフォームの対応もさせていただきま

すが、今後も安心して末永くお住まいいただきますようアウトソーシングも含めた今後の対応も検

討中であります。 

つきましてはご不明点ございましたら弊社山田までメールにてご連絡をお願い致します。 

ご新築のお引き渡し後 2 年間のアフターメンテナンス終了後「2 年後以降のメンテナンスに伴う補

修時ご負担を軽減する保証金」としてお預かりしております、お早目のご利用をお願い申し上げま

す。今後ともうより一層のお引き立てとご懇情を賜りますようお願い申し上げます。 

謹白 

 令和 4 年 12 月 

ytHOMEs ヤマカトラストホームズ株式会社 

代表取締役 山田恭子 

 kyoko@yamakawood.co.jp 

 

 

 

ytHOMEs 公式 LINE 

                                  


